Ut locumrêfrigerii et dones, te rog,
Ut ei parcas, le rog.
Ut ei indulgéàs,te rog.
Ut misericordioeet indulgenlioelocum ei dones, "le

rog.
' '

Ut peccatorum ejus non recorderis, le rog.
n Alioe lilanioe.

Chrisle, audi nos. (ter.)
Propitius esto, parce ei, Domine.

Propitius esto, libéra eum, Domine.

Ab ira tua, lib.
A poenainferni, lib.
A damnationeoelerna, lib.
A potestate diaboli, lib.
A poenarumlocis, lib.
A morle seeunda, lib.
A gebenna ignis, lib.
A locis obscuris, lib.

Ab omni angustia, lib.
" '

A peccalorum ullionc, lib.

A suppliciolormentorunij libé
-•-
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Ab omni malo, lib.

Kyrie eleison, Chrisle eleison, Kyrie eleison. Pater

noster, El ne nos.
Oralio. Omnipotenssempilerne Deus, consepvator

animarum, qui quosdiligis, corripis, eiquos recipis,

pie ademendaiionemcoerces, le invocamus,Domine,
ul medelam luam conferre digneris animoefamuli

lui, qui in corpore membrarum debililationem;Vint

laboris, stimulas suslinet infirmitalis : da ei, quoe-

sumus, graliam tuant piam esse, ut in hora exilus

illius de corpore absquepeccati macula libi dalori

proprio per manus sanclorumreproesentarimereatur

anima ejus. Per. . '.

Incipil cdmmendalioanimoe,aniequam,egredialur
de corpore.

"- '

Subvenite, sancti Dei. Suscipial le Christus.

Proficiseere, animaChristiana, de hoc niundo, in

nomine Dei Patris f omnipotenlis, qui le creavit,
in nomine Jesu Chrisli f Filii Dei vivi, qui pro te

passus est, in nomine Spirilus sancii f> qui.in le

effusus est. Adjuvet sancta Trinitas per interces-

sionem sanctoruin angelorum, et archangelorum';
Ihronorum el dominationuni, principatuum etpo-

teslaluin, et omniumvirtulum, cherubim, seraphim,
et omnisluimani generis,

1
quidquid a Deosuseeptuui

est, palriarcharum et prophelarum,-aposlolorum et

marlyruroj confessorumet virginum, sacerdotum et

levilarum, et omnium Ecclesioecatholifcoegraduum,
nionàcltofumet anachoretarmii.-Hodie faclus sil in

pace locus luus, et habilatio lua in Jérusalem coe-

leslént. Per Dominum.

Suscipiat lé sanclus Michaelarchangelus, qui mi-

litioecoeleslismeruit priiicipâtûnî.Obvientlibi sancti

angeli Dei, el perducant te in civilatent' sanctam

Jérusalem. Suscipiat té beatiis Pelrus apostolus, cui
a Deo claves regni coelorumtraditoesuni. Adjuvel le
sanclus Paulus, qui dignus fuit esse vas electionis
Dei. Intercédai pro te sahctus Joannes electus Dei

apostolus, cui revelala sunt secrela coelesîia.Oreut

pro le omîtes sancti et elécii Dei apostoli, quibus a

Dtmino data est polestas ligandi atque solveudi.

Egredere in nominef Patris-,et f Filii, et f Spirilus

sancti, qui le illumiiiel in vilàm oelernam, et re-

suscilet te in prima resurreclione, in novissinib die.

Domine,sancle Paler, suseipe animant servi lui in

pace,et éjuisomniapeccala diniitte,Salvator mundi.

Quivivisetrégnas in unitale Spiritus sanctiDeus.Per.

Suseipe, Dominé, animant famuli lui in bono.

Libéra, Domine,"animamservi tui ex omnibuspe-
riculis inférnorum, et de Iaqueis poenarum, ei de

OmnibusIribulalîbnibusmalis.

Libéra, Domine, animam famuli tui, sieut libe-

rasti Noëin diluvîo.

Libéra,Domine, animam famuli lui , sicut libe-

rasti Eliam et Hénochdé communimorte mundi.
'
Libéra, Domine, animant servi lui, sicàt liberasti

Abfaham per fidemet credulitaieni.

Libéra, Domine,animam servi lui, sicut liberasti

Lotit,dé Sodomiset deftamma ignis.

A Libéra, Domine, animantservi lui, sicut liberasti
David de manu Saul régis et Goliath,el de omnibus
vinculis ejus. •..-..!,

Libéra, Domine,animam servi lui,isicut liberasti
1res poeres de camino ignis ardentis et de manibus

iniqui régis.
' ' i- .-'.<

Libéra, Domine, animam servi tui, sicutlibërasti
Suzannain de falso crimine. ....'-.'--.- -

Libéra; Domine,animam servi,lui, sicul liberasti

humanum genus per passionem Domininostri Jesu

Chrisli.

Libéra, Domine, animam famuli lui, sicut libe-.
rasli Petrum et Paulum de carceribus. .•-. - i

Libéra, Domineanimaniiservi lui, sicul liberasti

Theclam de mediospéclacuio. . ':-;:, ' c

Sic liberare'digneris, Domine, animamliominis

islius, el leciimhabitare inbonis coeleslibusçohcede.
Per; ::.'.'. '".- . .

. Oratio. Pio recordalionis affeclu, fralres cha-

rissimi, eomniëmorationem faciinus. chari nostri,

quem Dominus de laqueo lerilatioiiis hujus soeeuli

assùmpsit, Obsecranles misericordiam-Deinostri,

ut ipse ei tribûere digiietur placilam et quiétant
mansiouem et rëmiltat omîtes lubrica? lenierilalis

offensas,ul, concessavenia plena*iùdulgeniioe,quid-

quid in hoc soeculoproprio reàtu deliqoit, loiuni

ineffabilipielale' ac benignitatesua deleat et absier-

gal: "Quodipse proesiaredignelur, qui cum Paire et

SpirilUsànctô vivit et régnai.

p- Oralio. Deus,'cui omnia-vivuntj et cui non pc-

reunt corpora noslra, sed mulantur'in melïus, le

supplicesdeprecamur, ut famulunttuiini siisbipi'ju-
beas per manussanclor'ù'ntangelorum luorum dedu-

cenduinin siriu'ainicilui Abraboepalriarchoe,resusci-

tandumque in novissimoniagni judicii die; et quid-

quid vilibruiii'fallenlé diabolo coulrax.it, lu, pius
et misericors, ablue indulgendo.

"
.''""

Oralio: Suseipe, Domine,animam servi lui, quant
de ergaslulo hujus soeeulivocarë disnaius es el li-

béra eariïde priiicipibus lenebrarum, et de locis poe-
narum , ul absolula omnium vinculo peccalOTunî,

quielis ac lucis oeternoebeatiludine përfruàlur, et

inler sanctos tuos in.resurrectionis gloria resusci-

lari mereatur. Per.

rj Oralio. Commendamuslibi, Domine, animam fa-

muli tui fratris nostri, precamurque , ut propler

quam ad terfam tua pielale descendéredignatus es,

palriarcharum tuorum in sinihus insinuari non re-

nuas miseralus. Qui vjvis et régnas:
Oratio. Migranlein iu luo nomine de hac instabili

et lam incerta in sëmpiteriiam vilam ll'âmacloeti-

liam suscitare eum, Domine, inbonis coelestibusdi-

gneris. Per.
Ad corpusttivandum.

Oralio. Suseipe, Domine,'animant'servi lui rever-

leniem ad te, veslem coeleslemindue eàiït, et ïa\â

eam sancto fonte vitoeoelernoe,ut iritér gaudëntëi

gaudeat, et inler sapientessapiat; et. inter mâfiyiès

eousedeat, et inter patriarchas "proOciat,et iitter

Ï127 SJEC.XIMONUM.LITURG. 92?

prophctas cl apostolos.sequi Chrislumsludeai, el.
inler angelos et archangëlos clariiaiem Dei vi-

deat, et inter paradisi rutilos lapides gaudium pos-
sidéat, cl ntinisleriorum Dei notiliani agnoscal,
cl inler cherubiin el seraphim clariiaiem Dei in-

venial, et inler "viginli quatuor seniores canlica
canticorumcaillantes audiat, el inler lavantes slo-
las suas in fonie luminisveslem suant lavel, et inler

puisantes pulset, et portas Jérusalem aperias
inventai, et inler videnles Dominumfacie ad fa-
eiem videat, et inler caillantes canlic.umnovum

cantel, et inler audienles coelestemsouilum audiat.
Per omnia.

Alia oratio. Suseipe, Domine, animam famuli lui
ad le revcrientem, de jEgypli partibus proficiscen-
tem, et mille angelos tuos sanctos obviant ei, et i
viamjuslilioe,el repolie ab ea omîtesprincipeslenc-

brarum; agnosce, Domine,creaturant luam non ex
diis alienis creatam, sed a le solo Deovivo etvero,
quia non est alius Deus proeler le, Domine, et non
est secundumopéra lua. Latlifica,Domine,animam
famuli lui, el ne memineiis iniquiialum ejus quas
suscilavit furor mali desîderii; licet enim peccavit,
tamen Palrem, el Filium, el Spirilum sanclum non

negav.il,sed credidil, el zelumDei habuit, et Deum,
qui fecil omnia, adpravit. Quivivit el régnai.

Oratio. Deus, ante cujus conspectuni deferlur
omne quod gerilur; qui cum sis inslilulor, el de

suppliciis.es moderalor, quoesumuspro famuloluo,
ul des ei partem cum sanclis luis, et hoeradiiatem
cum cleclis luis. Per omniasoecula.

Oratio. Suseipe, Domine, animant servi tui in
bonumhahitaculum, cujuscorpnsculumlavandiper-
agimusofïicitini,et da ei requiem in regno oeteruo,
id est in Jérusalemcoelestem,et.in sinibus palriar-
charum luorum, id est Abrahoe, Isaac el Jacob,
collocare digneris, ul habe'al parlent in beala el

prima resurreclionc; corpus ejus suseipe, el cum

benediçlis ad dexleram Dei Palris venieniibnsve-

nial, et inter possidenlesvitam oelernampossideal.
Per.

Incipiunl capitula, siveoraiiones, posl corpus
laviitum.

Paler nosler. Et ne nos.

Capitulum.In memoriaoelernaerit juslus. Abau-
ditu.

Ne inlrcs in judicium cum servo luo, Domine,
Quia non juslificabilur..

Ne Iradas besliis animas confiienlestibi, Et ani-
mas pauperum.

Requiem oelernamdona ci Domine, Et lux per-
pétua.

Domineexaudi.Et clamor.
Dominusvobiscum.Et cum.
Oralio. Deus, vitoedalor, et humanorum corpo-

runt reparator, qui le a peccaloribus exorari vo-

ïuisli, exaudi preces, quas speciali devolione pra
anima famulitui libi lacrymabililer fundimus,el li-
bérare cum ab inferorum crucialibus, et collocare

A inler agmina sanclorum luorum digneris; veste
quoque coelesliet stola immorlalitalis indui, ei pa-
radisi amcenitaieconfoverijubeas. Per.

Alia oralio. Deus, qui humaharum animarum
oeternusamalor es, animamfamuli lui, quamvera,
duin in corporevixit, tenuit fides,ab omrti crueialu
infernorum redde exlorrém, ul segregata ab infer-
nalibusclaustris sanctomm mereatur adunari con-
sorliis. Per Dominumnosirum Jesum Christum.

Alia oratio. Deus, apud quem morluorumspirilus
vivum, et in quo electorumanima?.,deposilo cariiis
onere, plena felicilate loeianlur, proesla, supplican-
tibus nobis, ul animam famuli lui, quoetemporali
hujus soeeulicaruit visu, oelernoillius lucis solaiio

potiatur, non eam lormenlum morlis attingat, non
B dolor borrenda?visionisaffîciat, non poenalis limor

excruciet, non reoriim pessima catena conslringai,
sed, concessasibi delielorumomniumventa, opiatoe
quielis consequaturgaudiarepromissa.

Finitis omnibusoralionibus,ponalur corpus in fe-
relro, et aspergatur aquasancla, el incenseturel con-
tent. Subvenilë, sancii Dei. Suscipiat le. Deus, in
nomine luo. Beali immaculaii.El sic vadantad ecr

çlesiam.Cumvenerinlad inlroilum ecclesioe,dicilur :

Subvenilë,sancii Dei. El sic delur incensumclaqua
sancta, et sonenlur omniasigna, el ponalur ferelrum
in pavimenlo,el canlentinvilalorium: Regem, etc.,
ul in ediiis,exclusive,usquead responsoriumseçundoe.
icelionisprimi noclurni, cujus verbahoecsunt: Qui
resuscitasli puellaminfra domum,el juvenemextra